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Critérium fédéral féminin 
Jeunes 

Pour cette saison, nos joueuses évoluent avec les joueuses du Val de Marne. 
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Rappels 

Le critérium fédéral est géré sur informatique par les numéros de licences. 
Il est donc indispensable de mettre les numéros sur les feuilles de résultats. 

Toute excuse pour non participation doit être faite IMPERATIVEMENT PAR COURRIER OU MAIL  
au responsable au plus tard le mardi qui suit la compétition. 

(cachet de la poste faisant foi) 
 



M 18 ans Filles D1

M 15 ans Filles D1

M 13 ans Filles D1

M 11 ans Filles D1

M11 Garçons D1 CHELLES Gymnase Julien Marquay Rue du Grand Cerf

D2 NANDY Gymnase Le Ballory Rue des Pêcheurs

M13 Garçons D1 CHELLES Gymnase Julien Marquay Rue du Grand Cerf

D2 NANDY Gymnase Le Ballory Rue des Pêcheurs

M15 Garçons D1 CHELLES Gymnase Julien Marquay Rue du Grand Cerf

D2 Nord CHELLES Gymnase Julien Marquay Rue du Grand Cerf

D2 Sud CESSON VERT ST DENIS Maison des sports Rue Aimé Césaire

Elite D1 COMBS Gymnase Le Paloisel Ave du paloisel

M 18 ans Garçons D1 VAUX Gymnase Germain Geissler Avenue de la libération

D2 PONTHIERRY Stade Fromentin Rue du Stade

Elite D2  Nord QUINCY Complexe Sportif Rue René Benoist

D2  Sud NANDY Gymnase Le Ballory Rue des Pêcheurs

D3 Nord 1 COMPANS Complexe sportif N. Mandela 15 rue de la Mairie

D3 Nord 2 NOISIEL COSEC Allée des Bois Cours des deux Parcs

D3 Sud 1 CHEVRY Salle Polyvalente Rue Albert Dauvergne

D3 Sud 2 CESSON VERT ST DENIS Maison des sports Rue Aimé Césaire

jerome.laouet@gmail.com
 77310 - ST FARGEAU PONTHIERRY

1 Place de la Pièce de l'Etang

�  06.78.66.38.67

2 Allée du Commandant GuesnetBRIE Gymnase Blaise Pascal

FEMININES : Grégory DUGOVIC

6 Chemin de la Roise Chaland   77118  BAZOCHES LES BRAY     gregdugo@aol.com     06.19.76.29.89

RESPONSABLES DU CRITERIUM FEDERAL

JEUNES & SENIORS : Jérôme LAOUET

 Pointage : 8h30    Début des poules : 9h

 Pointage : 9h    Début des poules : 9h30

Samedi

Salles

Dimanche

Pointage 13h30     Début des poules : 14h

Pointage 14h     Début des poules : 14h30



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  778890 LAUMONIER Hubert  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT S -40 17 / 1746 100E 1D 1 A 1

2  7722899 CHABBERT Guillaume  08770250 CVTT VAIRES S -40 16 / 1637 80E 80E 1 B 1

3  7711630 GHASARIAN Damien  08770499 COULOMMIERS TT S -40 15 / 1563 65E 65E 1 D 1

4  7716638 GRUAU Maxime  08770474 COMT PONTHIERRY S -21 15 / 1528 50E 50E 1 D 2

5  7712649 MELLAC Quentin  08771394 LA COMPANAISE S -40 13 / 1337 40E 40E 1 A 2

6  7718786 DETRANCHANT Aurélien  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR S -40 12 / 1276 35E 35E 1 C 3

7  7721630 ROCHE Stephane  08770895 SC GRETZ TOURNAN V1 -50 11 / 1190 30E 30E 1 C 4

8  778593 PINTO Baptiste  08770377 LE MEE SPORTS S -40 12 / 1226 25E 25E 1 D 3

9  7718372 DHORBAIT Tom  08770499 COULOMMIERS TT S -40 13 / 1375 20E 20E 1 B 2

10  7717860 LATOUR Stephane  08771508 ATT MONTOIS V1 -50 12 / 1294 15E 15E 1 A 3

11  9244310 CETIN Olivier  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S -40 15 / 1574 10E 10E 1 C 1

12  7720489 PAYET REGRIN Remi  08770474 COMT PONTHIERRY S -21 12 / 1284 7E 7E 1 B 3

13  7730756 LAUNAY Coralie  08770135 CS MEAUX TT S -19 9  / 956 5E 5E 1 B 4

14  7726622 CURE Melanie  08770426 COMBS SENART TT S -19 8  / 893 4E 4E 1 A 4

15  777001 CALANDO Thierry  08770250 CVTT VAIRES V1 -50 12 / 1218 3E 3E 1 D 4

 7725378 METSOYAN Artur  08770377 LE MEE SPORTS S -40 14 / 1418 1W 1W 1 C 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7724500 LE DEUC Benjamin  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S -19 14 / 1472 100F 1E 1 A 1

2  6010971 DITTA Jeremy  08770135 CS MEAUX TT S -40 13 / 1331 80F 80F 1 C 1

3  776888 FERREIRA David  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1 -50 13 / 1317 65F 65F 1 D 1

4  7725824 IBRAHIM SOLIMAN Hamede  08770135 CS MEAUX TT S -40 9  / 962 50F 50F 1 B 4

5  772854 GRADECKI Bruno  08771085 SAINT JEAN T.T. V1 -50 13 / 1334 40F 40F 1 B 1

6  777277 BLONDEL Dave  08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS S -40 10 / 1057 35F 35F 1 A 3

7  775479 ROUSSEAU Remi  08770250 CVTT VAIRES S -40 11 / 1105 30F 30F 1 C 2

8  7720344 WILLEMIN Thierry  08771394 LA COMPANAISE V2 -60 9  / 996 25F 25F 1 D 3

9  4916566 RENOUF Alexis  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S -40 10 / 1079 20F 20F 1 B 2

10  7726764 PICHAUD Philippe  08771394 LA COMPANAISE V3 -70 10 / 1008 15F 15F 1 C 3

11  7725661 KERDRAON Cedric  08770202 ATT QUINCY S -40 9  / 972 10F 10F 1 A 4

12  774864 PERRIN Jacques  08770955 TT FERTOIS V2 -60 9  / 981 7F 7F 1 D 4

13  6017397 CAMPS Richard  08770911 TT SAINT-PATHUS V1 -50 10 / 1027 5F 5F 1 B 3

14  7726316 LUCIO-PAREDES Sebastien  08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS S -40 8  / 892 4F 4F 1 C 4

15  779190 VALENTIN Steeve  08770988 USM VILLEPARISIS TT S -40 11 / 1127 3F 3F 1 D 2

16  7717941 HENRIQUES Jean-claude  08770135 CS MEAUX TT V1 -50 10 / 1090 2F 2F 1 A 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7722208 GOUTHIERE Dorian  08770377 LE MEE SPORTS S -40 13 / 1317 100F 1E 1 A 1

2  101176 BAUDIN Anthony  08771154 U S BOIS LE ROI V1 -50 12 / 1290 80F 80F 1 B 1

3  7716042 BORDEREAU Jérémy  08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT S -40 11 / 1185 65F 65F 1 C 1

4  777358 KANDAS Suleyman  08770377 LE MEE SPORTS V1 -50 10 / 1031 50F 50F 1 C 2

5  7725514 LE DEUC Eric  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY V2 -60 9  / 918 40F 40F 1 D 4

6  7726685 DESBOIS Stephane  08770377 LE MEE SPORTS V1 -50 9  / 977 35F 35F 1 A 3

7  7713884 HABBADI Zakaria  08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT V2 -60 11 / 1123 30F 30F 1 D 2

8  7722802 PALUCH Thomas  08770499 COULOMMIERS TT S -40 11 / 1125 25F 25F 1 D 1

9  7713776 LAUNAY Henri  08770499 COULOMMIERS TT V2 -60 9  / 966 20F 20F 1 C 3

10  779405 FERNANDES Ludovic  08770489 NANGIS T.T. S -40 10 / 1028 15F 15F 1 B 2

11  771147 PUEYO J claude  08771087 ROZAY EN BRIE TT V4 -80 10 / 1002 10F 10F 1 A 2

12  7728791 MATEOS Christophe  08771501 ASTT BRIE V1 -50 8  / 883 7F 7F 1 C 4

13  7716929 ZAFOUR Youcef  08771519 ST THIBAULT PING V2 -60 9  / 947 5F 5F 1 D 3

14  7730503 DINH Son trong  08771398 CTT BUSSY ST GEORGES V1 -50 9  / 973 4F 4F 1 B 3

15  7726331 LE VAN Huan  08771519 ST THIBAULT PING V2 -60 8  / 821 3F 3F 1 B 4

16  9244242 BABKINE Serge  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT V2 -60 6  / 696 2F 2F 1 A 4

D1 Messieurs

D2 M Messieurs Nord

Cat

Cat

Cat

CRITERIUM FEDERAL 2017/2018

Résultats tour 1

D2 M Messieurs Sud



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  027993 GOSSELIN Jean-louis  08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS V2 -60 11 / 1119 100G 1F 1 A 1

2  7731304 RAFFIN Mathieu  08771394 LA COMPANAISE S -21 7  / 701 80G 80G 1 C 3

3  9313689 MELANE Thomas  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S -40 10 / 1025 65G 65G 1 C 1

4  7711252 FUSCO Olivier  08771394 LA COMPANAISE V2 -60 8  / 833 50G 50G 1 D 2

5  319468 SIRVIN Christophe  08771315 PONGISTES DE VILLENOY V1 -50 11 / 1106 40G 40G 1 B 1

6  6012065 PETITFRERE Patrick  08770250 CVTT VAIRES V3 -70 8  / 811 35G 35G 1 B 2

7  776652 COSTE Michel  08771029 US POMPONNE V4 -80 7  / 769 30G 30G 1 A 2

8  7715617 JAUBERT Pierre  08770937 CTT DAMMARTIN S -40 7  / 742 25G 25G 1 D 3

9  7722898 CHABBERT Jean luc  08770250 CVTT VAIRES V2 -60 8  / 840 20G 20G 1 C 2

10  7726649 VANSUYPEENE Frederic  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1 -50 5  / 581 15G 15G 1 D 4

11  7717290 LETIENT Olivier  08771394 LA COMPANAISE V2 -60 6  / 679 10G 10G 1 A 3

12  7729173 LARBAOUI Pascal  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V2 -60 5  / 508 7G 7G 1 A 5

13  772646 JOHANET Fabrice  08771394 LA COMPANAISE V1 -50 7  / 716 5G 5G 1 B 3

14  9420217 VERITE Nicolas  08771304 U.T.T COLLEGIEN V2 -60 5  / 500 4G 4G 1 B 4

15  7724204 LE CERF Christian  08770250 CVTT VAIRES V3 -70 9  / 910 3G 3G 1 D 1

16  7716947 RETORY Xavier  08770135 CS MEAUX TT S -40 5  / 565 2G 2G 1 C 4

17  7729789 GUERY Anthony  08771304 U.T.T COLLEGIEN V1 -50 5  / 500 1G 1G 1 A 4

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7716013 BALDERANI Marc  08771029 US POMPONNE V1 -50 11 / 1118 100G 1F 2 A 1

2  7724564 TROUVE Guillaume  08770937 CTT DAMMARTIN S -40 9  / 923 80G 80G 2 C 1

3  7727325 DERRIEN Samuel  08770135 CS MEAUX TT S -40 10 / 1028 65G 65G 2 B 1

4  7729953 FRUCHART Nicolas  08770135 CS MEAUX TT S -20 6  / 652 50G 50G 2 D 3

5  7725600 TEBEKA Mickael  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1 -50 8  / 899 40G 40G 2 D 1

6  7723555 TEBEKA Eric  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V2 -60 8  / 878 35G 35G 2 C 2

7  7726766 MACCIOCU Gianpaolo  08771394 LA COMPANAISE V2 -60 8  / 844 30G 30G 2 D 2

8  771655 DE SOUSA Jose  08770937 CTT DAMMARTIN V2 -60 8  / 820 25G 25G 2 B 2

9  7717867 BERZANE Nicolas  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT S -40 8  / 800 20G 20G 2 A 2

10  7719024 VIGNAL Dominique  08771394 LA COMPANAISE V1 -50 5  / 560 15G 15G 2 B 4

11  7727503 MONTEL Denis  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY V2 -60 7  / 729 10G 10G 2 A 3

12  7712490 LIDOVE Patrice  08771394 LA COMPANAISE V2 -60 6  / 696 7G 7G 2 C 3

13  7726671 PUZONE Salvatore  08771304 U.T.T COLLEGIEN V1 -50 5  / 545 5G 5G 2 C 4

14  7720563 HOANG Nguyen  08770937 CTT DAMMARTIN V2 -60 5  / 593 4G 4G 2 D 4
 7724067 ETIENNE Philippe  08771304 U.T.T COLLEGIEN V2 -60 5  / 500 1W 1W 2 A 4

 774644 VANNES Gerard  08770202 ATT QUINCY V4 -80 7  / 709 1W 1W 2 B 3

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce
1  7720219 VILLAIN Vincent  08771506 TT PROVINOIS S -40 12 / 1268 100G 1 A 1

2  7725676 COUTEAU Olivier  08770895 SC GRETZ TOURNAN V1 -50 8  / 822 80G 1 C 2

3  7724804 MAIRESSE Christophe  08771303 US VAUX LE PENIL V2 -60 7  / 743 65G 1 A 3

4  3713819 AUJUMIER Thomas  08770489 NANGIS T.T. S -40 8  / 868 50G 1 D 2

5  7718844 GARRE Martin  08770895 SC GRETZ TOURNAN V1 -50 7  / 781 40G 1 B 2

6  7725248 MANGONGA Manuel  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT V1 -50 7  / 714 35G 1 B 3

7  778480 LAINE Jean louis  08771025 AS NANDEENNE V3 -70 7  / 759 30G 1 A 2

8  7730366 BARTHE Guilhem  08771154 U S BOIS LE ROI V1 -50 6  / 679 25G 1 C 3

9  9417085 VERCHERE Teddy  08770426 COMBS SENART TT S -40 5  / 500 20G 1 B 4

10  7729053 CERMAN Cyril  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE V1 -50 6  / 656 15G 1 D 3

11  7726164 BENTOLILA Thierry  08771303 US VAUX LE PENIL V2 -60 5  / 579 10G 1 D 4

12  7730915 VANDAMME Vincent  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT V1 -50 5  / 548 7G 1 C 4

13  7731794 GAULIER Baptiste  08770489 NANGIS T.T. S -40 5  / 500 5G 1 A 4

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce
1  7710061 CASASUS Alain  08770895 SC GRETZ TOURNAN V2 -60 12 / 1257 100G 2 A 1

2  3711541 TOURNANT Arnaud  08770474 COMT PONTHIERRY V2 -60 9  / 984 80G 2 C 1

3  77383 MAUVIEL Patrice  08770499 COULOMMIERS TT V3 -70 11 / 1148 65G 2 B 1

4  7721019 GARENNE Franck  08770377 LE MEE SPORTS V1 -50 9  / 903 50G 2 D 1

5  7730059 BACHELEZ Mathieu  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT S -40 8  / 805 40G 2 B 2

6  7715069 LLOPIS Rudolphe  08770895 SC GRETZ TOURNAN V1 -50 8  / 895 35G 2 D 2

7  9434382 BOUREAU Jean-claude  08771087 ROZAY EN BRIE TT V2 -60 8  / 835 30G 2 C 2

8  7712485 UDOVC Sabine  08770499 COULOMMIERS TT V1 -50 6  / 658 25G 2 C 3

9  7714833 MANICOR Yohan  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE S -40 7  / 739 20G 2 B 3

10  7713666 TANGUY Agnes  08770499 COULOMMIERS TT V3 -70 6  / 684 15G 2 A 3

11  7727054 BONNET Philippe  08771501 ASTT BRIE V2 -60 5  / 582 10G 2 D 3

12  7730574 DUPONT Anne marie  08770489 NANGIS T.T. V3 -70 5  / 500 7G 2 B 4

13  7727751 BRUNET Jean  08771303 US VAUX LE PENIL V2 -60 5  / 582 5G 2 C 4

14  7727709 LANQUETIN Didier  08770499 COULOMMIERS TT V3 -70 5  / 551 4G 2 D 4

 027931 LECOUVEY Alexandra  08771154 U S BOIS LE ROI S -40 5  / 500 1W 2 A 4

 772785 MATHIES Sylvain  08771087 ROZAY EN BRIE TT V3 -70 7  / 779 1W 2 A 2

D3 M Messieurs Nord 2

D3 M Messieurs Sud 2

Cat

Cat

Cat

D3 M Messieurs Nord 1

Cat

D3 M Messieurs Sud 1



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9445296 ZHENG Emilie  08940975 KREMLIN BICETRE US J2 -17 8  / 850 100F 1E 1 1 2

2  9448135 GNAZALE Malia  08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive J1 -16 5  / 598 80F 80F 1 1 1

3  9441266 NERFIE Dorine  08940975 KREMLIN BICETRE US J1 -16 6  / 658 60F 60F 1 1 3

4  9447088 AVRIL Alice  08940975 KREMLIN BICETRE US J1 -16 6  / 649 45F 45F 1 2 2

5  9444808 LARRIERE Johanna  08940975 KREMLIN BICETRE US J2 -17 5  / 503 33F 33F 1 2 3

6  9443464 RICHARD Lea  08940976 VGA ST MAUR US J1 -16 5  / 599 21F 21F 1 2 1

7  9453334 MULLER Léa  08940482 PERREUX AP J1 -16 5  / 500 12F 12F 1 2 4

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9457124 DINCUFF Aimie  08940535 SUCY ES C1 -14 5  / 508 100G 1F 1 1 3

2  7729149 MONTEL Juliette  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C1 -14 5  / 500 75G 75G 1 2 2

3  7728641 GONDAL Orlane  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C1 -14 5  / 513 50G 50G 1 1 1

4  9453335 BRISSARD Nina  08940482 PERREUX AP C2 -15 5  / 500 30G 30G 1 2 1

5  7731789 NGUY Eleonore  08770426 COMBS SENART TT C2 -15 5  / 500 15G 15G 1 2 3

6  9455237 CRON--ANTHORE Solenn  08940012 FRESNES AAS C1 -14 5  / 500 2G 2G 1 1 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7728371 RAJAOSERA Eva  08771501 ASTT BRIE M1 -12 5  / 558 100H 1G 1 2 1

2  9454455 VALVASORI Charlotte  08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive M2 -13 5  / 501 80H 80H 1 1 3

3  7727886 DUVERNET Anne sophie  08771515 FONTAINEBLEAU TT M2 -13 5  / 500 65H 65H 1 1 1

4  9450860 DANGREMONT Marilou  08940458 AL VILLECRESNES TENNIS DE TA M2 -13 5  / 504 50H 50H 1 2 2

5  7728544 PEREIRA Clara  08771501 ASTT BRIE M1 -12 5  / 517 40H 40H 1 1 2

6  7731641 CALLEJA Loane  08770474 COMT PONTHIERRY M1 -12 5  / 500 30H 30H 1 2 4

7  7728617 RIGUET Margaux  08770250 CVTT VAIRES M1 -12 5  / 500 25H 25H 1 2 3

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  9453196 BOUCHER Cassandra  08941282 CACHAN COC TT B2 -11 5  / 508 100I 1H 1 1 2

2  9453343 LALMAS Clara  08940012 FRESNES AAS B1 -11 5  / 500 75I 75I 1 1 1

3  7731464 PEZZINI Julia  08771314 ASTT CHAMPS/MARNE B2 -11 5  / 500 50I 50I 1 1 3

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7724510 PAGNOUX Thibaud  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR J1 -16 13 / 1374 100F 1E 1 B 1

2  7726235 DESAUNOIS Guillian  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1 -16 14 / 1459 80F 80F 1 A 1

3  9241537 ADEL Mehdi  08770426 COMBS SENART TT J2 -17 11 / 1176 65F 65F 1 C 1

4  7726005 MOREAU Axel  08770202 ATT QUINCY J2 -17 9  / 945 50F 50F 1 D 2

5  7731841 OLIVEIRA Thomas  08770377 LE MEE SPORTS J3 -18 10 / 1008 40F 40F 1 B 4

6  7723882 POITEVIN Lucas  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1 -16 11 / 1177 35F 35F 1 D 1

7  7727329 BORGES Vincent  08770474 COMT PONTHIERRY J1 -16 10 / 1062 30F 30F 1 D 4

8  7725088 CHASSAING Nathan  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J2 -17 8  / 825 25F 25F 1 C 3

9  7723149 SOTTOU Thomas  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1 -16 10 / 1041 20F 20F 1 B 2

10  7727701 DOMINE Mathis  08770250 CVTT VAIRES J1 -16 8  / 893 15F 15F 1 B 3

11  7729756 NEGRINO Aurelien  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J1 -16 5  / 560 10F 10F 1 C 4

12  7725919 NGUY Thomas  08770426 COMBS SENART TT J1 -16 6  / 673 7F 7F 1 A 4

13  7731236 BEJANNIN Leo  08770426 COMBS SENART TT J2 -17 5  / 569 5F 5F 1 D 3

14  7721147 BENAMARI Damien  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE J2 -17 6  / 637 4F 4F 1 A 3

15  7725603 POLLIEN Clement  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J2 -17 7  / 737 3F 3F 1 A 2
 7725056 BOURGOIN Matthieu  08770202 ATT QUINCY J1 -16 10 / 1026 1W 1W 1 C 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7726934 DA COSTA Hugo  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1 -16 6  / 620 100G 1F 1 C 1

2  7731883 MAZURE Nicolas  08770135 CS MEAUX TT J1 -16 5  / 590 80G 80G 1 C 2

3  7728052 GALLON Arthur  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1 -16 7  / 735 65G 65G 1 F 2

4  7726535 AZIBERT Baptiste  08771184 E. P. DE LOGNES J3 -18 7  / 714 50G 50G 1 C 3

5  7726290 FERRAND Maxime  08771202 MOISSY CRAMAYEL TT J3 -18 5  / 589 40G 40G 1 D 3

6  7729662 MOYA Erwan  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1 -16 5  / 500 35G 35G 1 E 2

7  7724420 LANDRY Nathan  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1 -16 6  / 680 30G 30G 1 E 1

8  7729694 ANGUILLE Clément  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT J3 -18 5  / 510 25G 25G 1 E 3

9  7729896 HARDOUIN Aymeric  08770895 SC GRETZ TOURNAN J2 -17 5  / 507 20G 20G 1 F 3

10  7728607 GONDAL Evan  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY J1 -16 5  / 506 15G 15G 1 D 1

11  7725086 FERNANDES Raphael  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1 -16 5  / 500 10G 10G 1 F 1

12  7730203 MASSON Erwann  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J3 -18 5  / 500 7G 7G 1 C 4

13  7725667 GUERREIRO Maxence  08770135 CS MEAUX TT J1 -16 5  / 500 5G 5G 1 E 4

14  7726323 LASSERE Maximilien  08771087 ROZAY EN BRIE TT J1 -16 5  / 500 4G 4G 1 F 4

15  7729969 OLIVIER Benjamin  08771087 ROZAY EN BRIE TT J2 -17 5  / 500 3G 3G 1 D 4

16  7727614 LARBAOUI Nathan  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J2 -17 7  / 732 1W 1W 1 D 2

D2 Garçons M18

D1 Garçons M18

Cat

Cat

D1 M18 Filles

Cat

Cat

D1 M15 Filles

Cat

D1 M13 Filles

Cat

D1 M11 Filles



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7728277 BLEUZEN Adam  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C2 -15 9  / 913 100G 1F 1 A 3

2  7729006 NGUYEN Ken-toan  08771184 E. P. DE LOGNES C1 -14 8  / 803 80G 80G 1 A 4

3  7727919 MANGON Theo-tim  08770865 NOISIEL VLAN C2 -15 8  / 851 65G 65G 1 C 1

4  7729584 PARIS Alexandre  08770489 NANGIS T.T. C2 -15 6  / 654 50G 50G 1 A 2

5  7725765 JACQUINOT FONSECA Matteo  08770499 COULOMMIERS TT C1 -14 7  / 725 40G 40G 1 B 3

6  7727707 BERNARD Guillaume  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1 -14 10 / 1019 35G 35G 1 B 1

7  7725594 DUPONT Antoine  08771515 FONTAINEBLEAU TT C1 -14 7  / 720 30G 30G 1 D 2

8  7729014 NARSI Martin  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1 -14 7  / 745 25G 25G 1 D 3

9  7727290 GRANDJEAN Maxime  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C2 -15 8  / 879 20G 20G 1 A 1

10  7726096 CERVANTES Axel  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1 -14 8  / 829 15G 15G 1 C 2

11  7730323 RIVIERE Killian  08770489 NANGIS T.T. C2 -15 5  / 535 10G 10G 1 C 3

12  7729858 ROUVEAU Loic  08770489 NANGIS T.T. C2 -15 5  / 568 7G 7G 1 D 4

13  7727002 SISAKOUN Joris  08771184 E. P. DE LOGNES C1 -14 8  / 807 5G 5G 1 B 4

14  7725102 ARAUJO Lucas  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C2 -15 6  / 617 4G 4G 1 B 2

15  7729954 HADI Rayan  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C2 -15 5  / 552 3G 3G 1 C 4

 7723567 MAGAL Milan  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C2 -15 6  / 653 1W 1W 1 D 1

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7728169 BERAZA Eliott  08771184 E. P. DE LOGNES C2 -15 6  / 619 100H 1G 1 C 3

2  7723432 BENAMARI Benjamin  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C1 -14 6  / 653 80H 80H 1 D 1

3  7725597 MARX Benjamin  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C1 -14 5  / 572 65H 65H 1 B 1

4  7725542 RIGUET Aymerik  08770250 CVTT VAIRES C2 -15 5  / 535 50H 50H 1 A 1

5  7726730 PUDER Nicolas  08770250 CVTT VAIRES C2 -15 5  / 500 40H 40H 1 C 1

6  7731507 SALOMON Nolan  08770865 NOISIEL VLAN C1 -14 5  / 500 35H 35H 1 D 3

7  7726110 LOEGEL Florian  08771029 US POMPONNE C1 -14 5  / 553 30H 30H 1 B 2

8  7730476 MALIGE Florian  08770202 ATT QUINCY C1 -14 5  / 500 25H 25H 1 D 2

9  7728654 FETY Yann  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1 -14 5  / 500 20H 20H 1 B 3

10  7731052 LE RIGOLEUR Clément  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C2 -15 5  / 500 15H 15H 1 A 3

11  7728877 PLATELLE-KUHLMANN Silas  08770202 ATT QUINCY C1 -14 5  / 500 10H 10H 1 C 2

13  7730110 GROIA Enzo  08771087 ROZAY EN BRIE TT C1 -14 5  / 500 5H 5H 1 C 4

 7727636 LHOMME Landry  08770911 TT SAINT-PATHUS C1 -14 5  / 503 1W 1W 1 A 2

 7731100 VOISIN Mathieu  08770665 CS COURTRY C2 -15 5  / 500 1W 1W 1 D 4

1  7727089 SYKHEO Mathis  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1 -14 5  / 570 100H 1G 3 B 1

2  7728009 MORONVALLE Maxime  08770489 NANGIS T.T. C1 -14 6  / 665 80H 80H 3 A 1

3  7725213 BOULET Erwan  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1 -14 5  / 583 65H 65H 3 C 1

4  7728684 BARBE Hugo  08771501 ASTT BRIE C1 -14 5  / 541 50H 50H 3 C 3

5  7727279 BOURMAUD Anthony  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1 -14 5  / 576 40H 40H 3 A 2

6  7730290 LAHAYE Terry  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1 -14 5  / 500 35H 35H 3 D 4

7  7730331 LIORET Maxence  08770426 COMBS SENART TT C1 -14 5  / 560 30H 30H 3 B 2

8  7722932 HUYNH Keryann  08770426 COMBS SENART TT C2 -15 5  / 500 25H 25H 3 D 2

9  7731092 GARMOUNA Younes  08770426 COMBS SENART TT C1 -14 5  / 500 20H 20H 3 C 4

10  7726719 CAUJOLLE Valentin  08770426 COMBS SENART TT C1 -14 5  / 500 15H 15H 3 B 3

11  7730538 PRUDENT Quentin  08770377 LE MEE SPORTS C2 -15 5  / 500 10H 10H 3 C 2

12  7731127 BERGER Gregory  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C1 -14 5  / 500 7H 7H 3 B 4

13  7731091 EDWIGE Kelyjah  08770426 COMBS SENART TT C2 -15 5  / 500 5H 5H 3 D 3

14  7729615 DELTEIL Romain  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C2 -15 5  / 500 4H 4H 3 D 1

15  7730000 OUSSAID Mohamed amine  08770426 COMBS SENART TT C2 -15 5  / 500 3H 3H 3 A 3

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7728600 GOLDSTEIN Nathanael  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE M2 -13 6  / 699 100H 1G 1 A 1

2  7730882 RABEMANANTSOA Tiavina  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE M1 -12 5  / 500 80H 80H 1 C 4

3  7727328 PAYET Yoann  08770474 COMT PONTHIERRY M2 -13 5  / 549 65H 65H 1 B 3

4  7730121 GRANDCOLAS Jules  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR M2 -13 5  / 521 50H 50H 1 D 2

5  7728681 REGNIER Hugo  08771501 ASTT BRIE M2 -13 5  / 500 40H 40H 1 B 4

6  7731399 HUYNH Nolann  08770426 COMBS SENART TT M2 -13 5  / 503 35H 35H 1 D 4

7  7731401 COUVIDAT Quentin  08771501 ASTT BRIE M1 -12 5  / 507 30H 30H 1 D 3

8  7729757 FONG Nathan  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT M1 -12 5  / 510 25H 25H 1 B 1

9  7731807 DUMONT-HASTINGS Arnold  08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT M1 -12 5  / 500 20H 20H 1 A 4

10  7730368 CHALUMEAU Victor  08770499 COULOMMIERS TT M1 -12 5  / 522 15H 15H 1 C 2

11  7728228 DAOULAS Clément  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE M1 -12 5  / 536 10H 10H 1 D 1

12  7729711 VACCARIL Abriel  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1 -12 5  / 516 7H 7H 1 A 2

13  7728469 RICHARD Quentin  08770426 COMBS SENART TT M1 -12 5  / 513 5H 5H 1 C 3

14  7727767 LECOINTRE Baptiste  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1 -12 5  / 523 4H 4H 1 B 2

15  7730506 PEZANT LOCATELLI Ethan  08770169 PING-NEMOURS M1 -12 5  / 500 3H 3H 1 A 3

16  7727287 FERREIRA Alexis  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR M1 -12 5  / 500 2H 2H 1 C 1

Cat

D1 Garçons M15

D2 N Garçons M15

Cat

D1 Garçons M13

D2 S Garçons M15

Cat



n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7731602 PAUL Thomas  08770426 COMBS SENART TT M2 -13 5  / 500 100I 1H 1 B 1

2  7727814 LASSERE Alexandrien  08771087 ROZAY EN BRIE TT M2 -13 5  / 500 80I 80I 1 A 2

3  7729698 RAIGNEAU Fabien  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M2 -13 5  / 500 65I 65I 1 B 3

4  7731808 DOUBLIER Louis  08771202 MOISSY CRAMAYEL TT M2 -13 5  / 500 50I 50I 1 B 4

5  7731814 IVANCIU Florin-valentin  08770377 LE MEE SPORTS M2 -13 5  / 500 40I 40I 1 A 1

6  7730234 SALGADO Romain  08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1 -12 5  / 500 35I 35I 1 A 3

7  7731489 CANOU-KOLA Nolan  08770865 NOISIEL VLAN M1 -12 5  / 500 1W 1W 1 B 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7729245 RACLE-PARMENTIER Mathis  08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR B1 -11 5  / 558 100I 1H 1 C 2

2  7729044 CATEL Sacha  08771501 ASTT BRIE B2 -11 5  / 535 80I 80I 1 C 1

3  7728671 SOUVESTE Gauthier  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT B2 -11 5  / 500 65I 65I 1 E 3

4  7731204 SOBIERAJ Hugo  08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT B2 -11 5  / 511 50I 50I 1 B 3

5  7729665 SERROEN Mathieu  08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE B2 -11 5  / 500 40I 40I 1 D 1

6  7729346 CREON Batiste  08770169 PING-NEMOURS B1 -11 5  / 500 35I 35I 1 B 1

7  7729793 BERAZA Malo  08771184 E. P. DE LOGNES B1 -11 5  / 540 30I 30I 1 B 2

8  7728876 PLATELLE-KUHLMANN Sacha  08770202 ATT QUINCY B2 -11 5  / 500 25I 25I 1 C 3

9  7730029 BEDJEGHIR Djellouane  08770499 COULOMMIERS TT B2 -11 5  / 500 20I 20I 1 D 2

10  7731230 LE PAUTREMAT Léon  08770377 LE MEE SPORTS B1 -11 5  / 500 15I 15I 1 E 4

11  7729907 MALIGE Mathis  08770202 ATT QUINCY B2 -11 5  / 500 10I 10I 1 D 3

12  7727342 COCONNIER Romain  08770426 COMBS SENART TT B2 -11 5  / 500 7I 7I 1 B 4

13  7730912 POETE Nolan  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT B1 -11 5  / 500 5I 5I 1 D 4

14  7727352 BOISSOT Arthur  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B2 -11 5  / 500 4I 4I 1 E 1

15  7728281 BOISSOT Romain  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B1 -11 5  / 500 3I 3I 1 C 4

16  7730391 CHENU Mateo  08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY B1 -11 5  / 500 2I 2I 1 E 2

n° lic. Nom Prénom N° Club Nom du Club Clst Pts tr Cumul Gpe Ple Pce

1  7730914 VANDAMME Elias  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT P -11 5  / 500 100J 1I 1 A 1

2  7730072 DEL-REY Lucas  08770489 NANGIS T.T. B2 -11 5  / 500 80J 80J 1 A 3

3  7731560 PAYOL Matis  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B2 -11 5  / 500 65J 65J 1 A 4

4  7730881 RABEMANANTSOA Tsilavo  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE P -11 5  / 500 50J 50J 1 B 1

5  7730840 GIRARD Bastien  08770474 COMT PONTHIERRY B2 -11 5  / 500 40J 40J 1 A 5

6  7730007 THIERRY Mattis  08770426 COMBS SENART TT B1 -11 5  / 500 35J 35J 1 B 3

7  7730904 HERBELOT Tom  08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT P -11 5  / 500 30J 30J 1 B 2

8  7731410 LECUYER Enzo  08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT P -11 5  / 500 25J 25J 1 A 2

9  7730890 COLLET Baptiste  08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B1 -11 5  / 500 1W 1W 1 B 4

Cat

Cat

D2 Garçons M13

D2 Garçons M11

Cat

D1 Garçons M11



 

GROUPES DU CRITERIUM FEDERAL 

 

M18 Féminines Division 1 Tour 2 

Samedi 8 décembre 2018 Pointage 13h30 Début 14h 

Gymnase Blaise Pascal   2 Allée du Commandant Guesnet   77170  BRIE COMTE ROBERT 

 Licence Nom Prénom Date naiss CLUB Div 

préc 

Clst Pts 

1 9448412  LALMAS Estelle  26/02/2003  FRESNES AASF  R218
D 

671.0 / 6 20E 
2 9445522  RAHARINIRINA Maholy  30/07/2002  FRESNES AASF  R218

D 
853.0 / 8 15E 

3 9442889  TAZI Alya  16/07/2001  AS THIAIS TT  R218
D 

851.0 / 8 7E 
4 9443163  BERNARD Marie  21/09/2003  ALFORT JSA  R218

D 
826.0 / 8 5E 

5 9441266  NERFIE Dorine  05/05/2003  USKB  D118
F 

658.0 / 6 60F 
6 9447088  AVRIL Alice  30/09/2003  USKB  D118

F 
649.0 / 6 45F 

7 9444808  LARRIERE Johanna  22/01/2002  USKB  D118
F 

503.0 / 5 33F 
8 9443464  RICHARD Lea  11/05/2003  SAINT MAUR VGA  D118

F 
599.0 / 5 21F 

9 9453334  MULLER Léa  22/03/2003  PERREUX APP  D118
F 

500.0 / 5 12F 
 

M15 Féminines Division 1 Tour 2 

Samedi 8 décembre 2018 Pointage 13h30 Début 14h 

Gymnase Blaise Pascal   2 Allée du Commandant Guesnet   77170  BRIE COMTE ROBERT 

 Licence Nom Prénom Date naiss CLUB Div 

préc 

Clst Pts 

1 9450518  LHOTELLIER Isalis  16/02/2004  US Fontenay TT  R215D 528.0 / 5 15F 

2 7724310  DOS REIS Tiphaine  21/02/2005  NEMOURS PING  R215D 544.0 / 5 2F 

3 7728641  GONDAL Orlane  16/05/2005  FONTENAY-T TT  D115F 513.0 / 5 50G 

4 9453335  BRISSARD Nina  31/12/2004  PERREUX APP  D115F 500.0 / 5 30G 

5 7731789  NGUY Eleonore  17/09/2004  COMBS SENART TT  D115F 500.0 / 5 15G 

6 9455237  CRON--ANTHORE Solenn  19/09/2005  FRESNES AASF  D115F 500.0 / 5 2G 

7 9452833  ABDI Malak  24/01/2005  CACHAN COC   537.0 / 5  

8 9457045  SOULARD Adèle  04/02/2005  SAINT MAUR VGA   500.0 / 5  

 

M13 Féminines Division 1 Tour 2 

Samedi 8 décembre 2018 Pointage 13h30 Début 14h 

Gymnase Blaise Pascal   2 Allée du Commandant Guesnet   77170  BRIE COMTE ROBERT 

 Licence Nom Prénom Date naiss CLUB Div 

préc 

Clst Pts 

1 9447719  TOUZIN Manon  24/07/2006  US Fontenay TT  R213
D 

554.0 / 5 4G 
2 7727886  DUVERNET Anne sophie  16/11/2006  FONTAINEBLEAU T  D113

F 
500.0 / 5 65H 

3 9450860  DANGREMONT Marilou  12/05/2006  ALVTT  D113
F 

504.0 / 5 50H 
4 7728544  PEREIRA Clara  10/08/2007  BRIE ASTT  D113

F 
517.0 / 5 40H 

5 7731641  CALLEJA Loane  16/01/2007  PONTHIERRY COMT  D113
F 

500.0 / 5 30H 
6 7728617  RIGUET Margaux  29/09/2007  VAIRES CVTT  D113

F 
500.0 / 5 25H 

 

M11 Féminines Division 1 Tour 2 

Samedi 8 décembre 2018 Pointage 13h30 Début 14h 

Gymnase Blaise Pascal   2 Allée du Commandant Guesnet   77170  BRIE COMTE ROBERT 

 Licence Nom Prénom Date naiss CLUB Div préc Clst Pts 

1 7731464  PEZZINI Julia  21/02/2008  CHAMPS/M ASTT  D111F 500.0 / 5 50I 
2 9456898  ROULLEAU Lia  10/02/2008  SAINT MAUR VGA   511.0 / 5  
3 7731559  HUYNH Lia  13/12/2010  COMBS SENART TT   500.0 / 5  

 



COMBS LAVILLE
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 1 Elite Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. ROMERO Rémi 7714836 18 / 1811 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT V2
2. DHORBAIT Tom 7718372 13 / 1375 pts 08770499 COULOMMIERS TT S
3. LATOUR Stephane 7717860 12 / 1294 pts 08771508 ATT MONTOIS V1
4. GOUTHIERE Dorian 7722208 13 / 1317 pts 08770377 LE MEE SPORTS S

Groupe 1 Poule B

1. NARME-BONGIBAULT Valentin 7722495 14 / 1495 pts 08770135 CS MEAUX TT S
2. PINTO Baptiste 778593 12 / 1226 pts 08770377 LE MEE SPORTS S
3. PAYET REGRIN Remi 7720489 12 / 1284 pts 08770474 COMT PONTHIERRY S
4. BAUDIN Anthony 101176 12 / 1290 pts 08771154 U S BOIS LE ROI V1

Groupe 1 Poule C

1. GRUAU Maxime 7716638 15 / 1528 pts 08770474 COMT PONTHIERRY S
2. ROCHE Stephane 7721630 11 / 1190 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN V1
3. CETIN Olivier 9244310 15 / 1574 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S
4. DITTA Jeremy 6010971 13 / 1331 pts 08770135 CS MEAUX TT S

Groupe 1 Poule D

1. MELLAC Quentin 7712649 13 / 1337 pts 08771394 LA COMPANAISE S
2. DETRANCHANT Aurélien 7718786 12 / 1276 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR S
3. CURE Melanie 7726622 8 / 893 pts 08770426 COMBS SENART TT S
4. LE DEUC Benjamin 7724500 14 / 1472 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S

26/11/2018 Application SPID Page 1 / 1



QUINCY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 2 Elite Nord Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. CALANDO Thierry 777001 12 / 1218 pts 08770250 CVTT VAIRES V1
2. RENOUF Alexis 4916566 10 / 1079 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S
3. PICHAUD Philippe 7726764 10 / 1008 pts 08771394 LA COMPANAISE V3
4. TROUVE Guillaume 7724564 9 / 923 pts 08770937 CTT DAMMARTIN S

Groupe 1 Poule B

1. FERREIRA David 776888 13 / 1317 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1
2. WILLEMIN Thierry 7720344 9 / 996 pts 08771394 LA COMPANAISE V2
3. KERDRAON Cedric 7725661 9 / 972 pts 08770202 ATT QUINCY S
4. GOSSELIN Jean-louis 027993 11 / 1119 pts 08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS V2

Groupe 1 Poule C

1. IBRAHIM SOLIMAN Hamede 7725824 9 / 962 pts 08770135 CS MEAUX TT S
2. ROUSSEAU Remi 775479 11 / 1105 pts 08770250 CVTT VAIRES S
3. PERRIN Jacques 774864 9 / 981 pts 08770955 TT FERTOIS V2
4. RAFFIN Mathieu 7731304 7 / 701 pts 08771394 LA COMPANAISE S

Groupe 1 Poule D

1. GRADECKI Bruno 772854 13 / 1334 pts 08771085 SAINT JEAN T.T. V1
2. BLONDEL Dave 777277 10 / 1057 pts 08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS S
3. CAMPS Richard 6017397 10 / 1027 pts 08770911 TT SAINT-PATHUS V1
4. BALDERANI Marc 7716013 11 / 1118 pts 08771029 US POMPONNE V1

26/11/2018 Application SPID Page 1 / 1



NANDY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 2 Elite Sud Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. METSOYAN Artur 7725378 14 / 1418 pts 08770377 LE MEE SPORTS S
2. LAUNAY Henri 7713776 9 / 966 pts 08770499 COULOMMIERS TT V2
3. FERNANDES Ludovic 779405 10 / 1028 pts 08770489 NANGIS T.T. S
4. COUTEAU Olivier 7725676 8 / 822 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN V1

Groupe 1 Poule B

1. BORDEREAU Jérémy 7716042 11 / 1185 pts 08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT S
2. PALUCH Thomas 7722802 11 / 1125 pts 08770499 COULOMMIERS TT S
3. PUEYO J claude 771147 10 / 1002 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT V4
4. TOURNANT Arnaud 3711541 9 / 984 pts 08770474 COMT PONTHIERRY V2

Groupe 1 Poule C

1. KANDAS Suleyman 777358 10 / 1031 pts 08770377 LE MEE SPORTS V1
2. HABBADI Zakaria 7713884 11 / 1123 pts 08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT V2
3. MATEOS Christophe 7728791 8 / 883 pts 08771501 ASTT BRIE V1
4. VILLAIN Vincent 7720219 12 / 1268 pts 08771506 TT PROVINOIS S

Groupe 1 Poule D

1. LE DEUC Eric 7725514 9 / 918 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY V2
2. DESBOIS Stephane 7726685 9 / 977 pts 08770377 LE MEE SPORTS V1
3. ZAFOUR Youcef 7716929 9 / 947 pts 08771519 ST THIBAULT PING V2
4. CASASUS Alain 7710061 12 / 1257 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN V2
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COMPANS
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 3 Elite Nord Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. LUCIO-PAREDES Sebastien 7726316 8 / 892 pts 08771401 AVENIR D HONDEVILLIERS S
2. COSTE Michel 776652 7 / 769 pts 08771029 US POMPONNE V4
3. DE SOUSA Jose 771655 8 / 820 pts 08770937 CTT DAMMARTIN V2
4. ETIENNE Philippe 7724067 5 / 500 pts 08771304 U.T.T COLLEGIEN V2
5. VANNES Gerard 774644 7 / 709 pts 08770202 ATT QUINCY V4

Groupe 1 Poule B

1. VALENTIN Steeve 779190 11 / 1127 pts 08770988 USM VILLEPARISIS TT S
2. MACCIOCU Gianpaolo 7726766 8 / 844 pts 08771394 LA COMPANAISE V2
3. CHABBERT Jean luc 7722898 8 / 840 pts 08770250 CVTT VAIRES V2
4. RETORY Xavier 7716947 5 / 565 pts 08770135 CS MEAUX TT S

Groupe 1 Poule C

1. HENRIQUES Jean-claude 7717941 10 / 1090 pts 08770135 CS MEAUX TT V1
2. PETITFRERE Patrick 6012065 8 / 811 pts 08770250 CVTT VAIRES V3
3. VANSUYPEENE Frederic 7726649 5 / 581 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1
4. HOANG Nguyen 7720563 5 / 593 pts 08770937 CTT DAMMARTIN V2

Groupe 1 Poule D

1. MELANE Thomas 9313689 10 / 1025 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE S
2. SIRVIN Christophe 319468 11 / 1106 pts 08771315 PONGISTES DE VILLENOY V1
3. MONTEL Denis 7727503 7 / 729 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY V2
4. JOHANET Fabrice 772646 7 / 716 pts 08771394 LA COMPANAISE V1
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NOISIEL
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 3 Elite Nord Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 2 Poule A

1. DINH Son trong 7730503 9 / 973 pts 08771398 CTT BUSSY ST GEORGES V1
2. JAUBERT Pierre 7715617 7 / 742 pts 08770937 CTT DAMMARTIN S
3. BERZANE Nicolas 7717867 8 / 800 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT S
4. GUERY Anthony 7729789 5 / 500 pts 08771304 U.T.T COLLEGIEN V1
5. GAGNEUX Sylvain 7723116 7 / 752 pts 08770250 CVTT VAIRES V1

Groupe 2 Poule B

1. LE VAN Huan 7726331 8 / 821 pts 08771519 ST THIBAULT PING V2
2. TEBEKA Eric 7723555 8 / 878 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V2
3. VIGNAL Dominique 7719024 5 / 560 pts 08771394 LA COMPANAISE V1
4. VERITE Nicolas 9420217 5 / 500 pts 08771304 U.T.T COLLEGIEN V2
5. LE CERF Christian 7724204 9 / 910 pts 08770250 CVTT VAIRES V3

Groupe 2 Poule C

1. DERRIEN Samuel 7727325 10 / 1028 pts 08770135 CS MEAUX TT S
2. TEBEKA Mickael 7725600 8 / 899 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V1
3. LETIENT Olivier 7717290 6 / 679 pts 08771394 LA COMPANAISE V2
4. PUZONE Salvatore 7726671 5 / 545 pts 08771304 U.T.T COLLEGIEN V1

Groupe 2 Poule D

1. FUSCO Olivier 7711252 8 / 833 pts 08771394 LA COMPANAISE V2
2. FRUCHART Nicolas 7729953 6 / 652 pts 08770135 CS MEAUX TT S
3. LIDOVE Patrice 7712490 6 / 696 pts 08771394 LA COMPANAISE V2
4. LARBAOUI Pascal 7729173 5 / 508 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT V2
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CHEVRY COSSIGNY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 3 Elite Sud Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. BABKINE Serge 9244242 6 / 696 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT V2
2. TANGUY Agnes 7713666 6 / 684 pts 08770499 COULOMMIERS TT V3
3. CERMAN Cyril 7729053 6 / 656 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE V1
4. PETIT Rémy 7730648 5 / 580 pts 08771516 SOLERS TENNIS DE TABLE V2
5. MARQUES PEREIRA Ilidio manuel 7727594 8 / 878 pts 08771501 ASTT BRIE V1

Groupe 1 Poule B

1. MAUVIEL Patrice 77383 11 / 1148 pts 08770499 COULOMMIERS TT V3
2. MANICOR Yohan 7714833 7 / 739 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE S
3. BONNET Philippe 7727054 5 / 582 pts 08771501 ASTT BRIE V2
4. THAUVIN Yohan 7726454 6 / 656 pts 08771516 SOLERS TENNIS DE TABLE S
5. MATHIES Sylvain 772785 7 / 779 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT V3

Groupe 1 Poule C

1. GARENNE Franck 7721019 9 / 903 pts 08770377 LE MEE SPORTS V1
2. UDOVC Sabine 7712485 6 / 658 pts 08770499 COULOMMIERS TT V1
3. VANDAMME Vincent 7730915 5 / 548 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT V1
4. ANGELINI Romain 7726219 8 / 880 pts 08770169 PING-NEMOURS S

Groupe 1 Poule D

1. BACHELEZ Mathieu 7730059 8 / 805 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT S
2. LAINE Jean louis 778480 7 / 759 pts 08771025 AS NANDEENNE V3
3. GAULIER Baptiste 7731794 5 / 500 pts 08770489 NANGIS T.T. S
4. PRIEM Michael 7727817 8 / 825 pts 08771501 ASTT BRIE V1
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CESSON
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : Dép 3 Elite Sud Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 2 Poule A

1. MAIRESSE Christophe 7724804 7 / 743 pts 08771303 US VAUX LE PENIL V2
2. BARTHE Guilhem 7730366 6 / 679 pts 08771154 U S BOIS LE ROI V1
3. LANQUETIN Didier 7727709 5 / 551 pts 08770499 COULOMMIERS TT V3
4. KESSELMARK Patrick 7719115 5 / 500 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT V2
5. CAPLIEZ Patrice 7728524 9 / 916 pts 08771516 SOLERS TENNIS DE TABLE V1

Groupe 2 Poule B

1. AUJUMIER Thomas 3713819 8 / 868 pts 08770489 NANGIS T.T. S
2. VERCHERE Teddy 9417085 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT S
3. BENTOLILA Thierry 7726164 5 / 579 pts 08771303 US VAUX LE PENIL V2
4. ALLIAUME Jeremy 7726447 6 / 688 pts 08771516 SOLERS TENNIS DE TABLE S

Groupe 2 Poule C

1. GARRE Martin 7718844 7 / 781 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN V1
2. BOUREAU Jean-claude 9434382 8 / 835 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT V2
3. BRUNET Jean 7727751 5 / 582 pts 08771303 US VAUX LE PENIL V2
4. LECOUVEY Alexandra 027931 5 / 500 pts 08771154 U S BOIS LE ROI S

Groupe 2 Poule D

1. LLOPIS Rudolphe 7715069 8 / 895 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN V1
2. MANGONGA Manuel 7725248 7 / 714 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT V1
3. DUPONT Anne marie 7730574 5 / 500 pts 08770489 NANGIS T.T. V3
4. LAGE Patricia 7717557 5 / 500 pts 08771154 U S BOIS LE ROI V2
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VAUX LE PENIL
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : D1 MOINS 18 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. TAMBIA Nicolas 9H763 12 / 1203 pts 08770426 COMBS SENART TT J3
2. CHASSAING Nathan 7725088 8 / 825 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J2
3. DOMINE Mathis 7727701 8 / 893 pts 08770250 CVTT VAIRES J1
4. MAZURE Nicolas 7731883 5 / 590 pts 08770135 CS MEAUX TT J1

Groupe 1 Poule B

1. LECOINTRE Nicolas 7722351 11 / 1195 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT J3
2. BORGES Vincent 7727329 10 / 1062 pts 08770474 COMT PONTHIERRY J1
3. SOTTOU Thomas 7723149 10 / 1041 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1
4. BENAMARI Damien 7721147 6 / 637 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE J2

Groupe 1 Poule C

1. ADEL Mehdi 9241537 11 / 1176 pts 08770426 COMBS SENART TT J2
2. POITEVIN Lucas 7723882 11 / 1177 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1
3. NEGRINO Aurelien 7729756 5 / 560 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J1
4. BEJANNIN Leo 7731236 5 / 569 pts 08770426 COMBS SENART TT J2

Groupe 1 Poule D

1. MOREAU Axel 7726005 9 / 945 pts 08770202 ATT QUINCY J2
2. OLIVEIRA Thomas 7731841 10 / 1008 pts 08770377 LE MEE SPORTS J3
3. NGUY Thomas 7725919 6 / 673 pts 08770426 COMBS SENART TT J1
4. DA COSTA Hugo 7726934 6 / 620 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1
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PONTHIERRY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 09-12-2018
Division : D2 MOINS 18 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. POLLIEN Clement 7725603 7 / 737 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J2
2. ANGUILLE Clément 7729694 5 / 510 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT J3
3. HARDOUIN Aymeric 7729896 5 / 507 pts 08770895 SC GRETZ TOURNAN J2
4. OLIVIER Benjamin 7729969 5 / 500 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT J2

Groupe 1 Poule B

1. BOURGOIN Matthieu 7725056 10 / 1026 pts 08770202 ATT QUINCY J1
2. LANDRY Nathan 7724420 6 / 680 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1
3. GONDAL Evan 7728607 5 / 506 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY J1
4. LARBAOUI Nathan 7727614 7 / 732 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J2

Groupe 1 Poule C

1. GALLON Arthur 7728052 7 / 735 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT J1
2. MOYA Erwan 7729662 5 / 500 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1
3. MASSON Erwann 7730203 5 / 500 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT J3
4. LASSERE Maximilien 7726323 5 / 500 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT J1

Groupe 1 Poule D

1. AZIBERT Baptiste 7726535 7 / 714 pts 08771184 E. P. DE LOGNES J3
2. FERRAND Maxime 7726290 5 / 589 pts 08771202 MOISSY CRAMAYEL TT J3
3. FERNANDES Raphael 7725086 5 / 500 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE J1
4. GUERREIRO Maxence 7725667 5 / 500 pts 08770135 CS MEAUX TT J1
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CHELLES
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D1 MOINS 15 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. REMY Aurelien 7728294 8 / 834 pts 08771398 CTT BUSSY ST GEORGES C2
2. NARSI Martin 7729014 7 / 745 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1
3. GRANDJEAN Maxime 7727290 8 / 879 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C2
4. BENAMARI Benjamin 7723432 6 / 653 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C1

Groupe 1 Poule B

1. ALAEJOS Rodrigue 7724491 9 / 937 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C2
2. DUPONT Antoine 7725594 7 / 720 pts 08771515 FONTAINEBLEAU TT C1
3. CERVANTES Axel 7726096 8 / 829 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1
4. MORONVALLE Maxime 7728009 6 / 665 pts 08770489 NANGIS T.T. C1

Groupe 1 Poule C

1. MANGON Theo-tim 7727919 8 / 851 pts 08770865 NOISIEL VLAN C2
2. BERNARD Guillaume 7727707 10 / 1019 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1
3. RIVIERE Killian 7730323 5 / 535 pts 08770489 NANGIS T.T. C2
4. BERAZA Eliott 7728169 6 / 619 pts 08771184 E. P. DE LOGNES C2

Groupe 1 Poule D

1. PARIS Alexandre 7729584 6 / 654 pts 08770489 NANGIS T.T. C2
2. JACQUINOT FONSECA Matteo 7725765 7 / 725 pts 08770499 COULOMMIERS TT C1
3. SYKHEO Mathis 7727089 5 / 570 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1
4. ROUVEAU Loic 7729858 5 / 568 pts 08770489 NANGIS T.T. C2
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CHELLES
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D2 MOINS 15 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. SISAKOUN Joris 7727002 8 / 807 pts 08771184 E. P. DE LOGNES C1
2. LOEGEL Florian 7726110 5 / 553 pts 08771029 US POMPONNE C1
3. LE RIGOLEUR Clément 7731052 5 / 500 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C2
4. NGO Chris 7731350 5 / 503 pts 08770865 NOISIEL VLAN C2
5. BARON Loic 7725365 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C1

Groupe 1 Poule B

1. HADI Rayan 7729954 5 / 552 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C2
2. SALOMON Nolan 7731507 5 / 500 pts 08770865 NOISIEL VLAN C1
3. MALIGE Florian 7730476 5 / 500 pts 08770202 ATT QUINCY C1
4. VOISIN Mathieu 7731100 5 / 500 pts 08770665 CS COURTRY C2

Groupe 1 Poule C

1. MAGAL Milan 7723567 6 / 653 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE C2
2. PUDER Nicolas 7726730 5 / 500 pts 08770250 CVTT VAIRES C2
3. PLATELLE-KUHLMANN Silas 7728877 5 / 500 pts 08770202 ATT QUINCY C1
4. DELTEIL Romain 7729615 5 / 500 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C2

Groupe 1 Poule D

1. MARX Benjamin 7725597 5 / 572 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT C1
2. RIGUET Aymerik 7725542 5 / 535 pts 08770250 CVTT VAIRES C2
3. BERGER Gregory 7731127 5 / 500 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY C1
4. LHOMME Landry 7727636 5 / 503 pts 08770911 TT SAINT-PATHUS C1
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CESSON VERT ST DENIS
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D2 MOINS 15 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 2 Poule A

1. ARAUJO Lucas 7725102 6 / 617 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C2
2. FETY Yann 7728654 5 / 500 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR C1
3. GARMOUNA Younes 7731092 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT C1
4. BECK Thibaud 7727804 5 / 525 pts 08771501 ASTT BRIE C2
5. GROLLEAU Gaëtan 7729398 5 / 500 pts 08771365 ASP SAVIGNY C2

Groupe 2 Poule B

1. BOULET Erwan 7725213 5 / 583 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1
2. HUYNH Keryann 7722932 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT C2
3. CAUJOLLE Valentin 7726719 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT C1
4. BANC Côme 7732348 5 / 500 pts 08770169 PING-NEMOURS C1

Groupe 2 Poule C

1. BARBE Hugo 7728684 5 / 541 pts 08771501 ASTT BRIE C1
2. LAHAYE Terry 7730290 5 / 500 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1
3. PRUDENT Quentin 7730538 5 / 500 pts 08770377 LE MEE SPORTS C2
4. OUSSAID Mohamed amine 7730000 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT C2

Groupe 2 Poule D

1. BOURMAUD Anthony 7727279 5 / 576 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE C1
2. LIORET Maxence 7730331 5 / 560 pts 08770426 COMBS SENART TT C1
3. EDWIGE Kelyjah 7731091 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT C2
4. GROIA Enzo 7730110 5 / 500 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT C1
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CHELLES
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D1 MOINS 13 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. PAYET Yoann 7727328 5 / 549 pts 08770474 COMT PONTHIERRY M2
2. CHALUMEAU Victor 7730368 5 / 522 pts 08770499 COULOMMIERS TT M1
3. DAOULAS Clément 7728228 5 / 536 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE M1
4. LASSERE Alexandrien 7727814 5 / 500 pts 08771087 ROZAY EN BRIE TT M2

Groupe 1 Poule B

1. GRANDCOLAS Jules 7730121 5 / 521 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR M2
2. DUMONT-HASTINGS Arnold 7731807 5 / 500 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT M1
3. VACCARIL Abriel 7729711 5 / 516 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1
4. PAUL Thomas 7731602 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT M2

Groupe 1 Poule C

1. REGNIER Hugo 7728681 5 / 500 pts 08771501 ASTT BRIE M2
2. FONG Nathan 7729757 5 / 510 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT M1
3. RICHARD Quentin 7728469 5 / 513 pts 08770426 COMBS SENART TT M1
4. ARAUJO Matthieu 7726226 5 / 528 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE M2

Groupe 1 Poule D

1. HUYNH Nolann 7731399 5 / 503 pts 08770426 COMBS SENART TT M2
2. COUVIDAT Quentin 7731401 5 / 507 pts 08771501 ASTT BRIE M1
3. LECOINTRE Baptiste 7727767 5 / 523 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1
4. PEZANT LOCATELLI Ethan 7730506 5 / 500 pts 08770169 PING-NEMOURS M1
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NANDY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D2 MOINS 13 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. FERREIRA Alexis 7727287 5 / 500 pts 08771236 AMICALE PONGISTE OZOIR M1
2. IVANCIU Florin-valentin 7731814 5 / 500 pts 08770377 LE MEE SPORTS M2
3. SALGADO Romain 7730234 5 / 500 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M1
4. LOYER Nathan 7731217 5 / 522 pts 08770426 COMBS SENART TT M1

Groupe 1 Poule B

1. RAIGNEAU Fabien 7729698 5 / 500 pts 08771426 CESSON VERT ST DENIS TT M2
2. DOUBLIER Louis 7731808 5 / 500 pts 08771202 MOISSY CRAMAYEL TT M2
3. DE BOYER D'EGUILLES Louis 7731929 5 / 500 pts 08770865 NOISIEL VLAN M1
4. LEJEUNE Guillaume 9320766 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE M2
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CHELLES
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D1 MOINS 11 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. THOS Erwan 7729931 5 / 537 pts 08771446 SERRIS VAL D'EUROPE ATT B2
2. BERAZA Malo 7729793 5 / 540 pts 08771184 E. P. DE LOGNES B1
3. PLATELLE-KUHLMANN Sacha 7728876 5 / 500 pts 08770202 ATT QUINCY B2
4. DEL-REY Lucas 7730072 5 / 500 pts 08770489 NANGIS T.T. B2

Groupe 1 Poule B

1. XIBERRAS Gabriel 7725434 6 / 603 pts 08770426 COMBS SENART TT B2
2. CREON Batiste 7729346 5 / 500 pts 08770169 PING-NEMOURS B1
3. BEDJEGHIR Djellouane 7730029 5 / 500 pts 08770499 COULOMMIERS TT B2
4. VANDAMME Elias 7730914 5 / 500 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT P

Groupe 1 Poule C

1. LAVERDURE Mahé 7729769 5 / 513 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE B2
2. SOBIERAJ Hugo 7731204 5 / 511 pts 08771200 ES DAMMARIE LES LYS TT B2
3. LE PAUTREMAT Léon 7731230 5 / 500 pts 08770377 LE MEE SPORTS B1
4. POETE Nolan 7730912 5 / 500 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT B1

Groupe 1 Poule D

1. SOUVESTE Gauthier 7728671 5 / 500 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT B2
2. SERROEN Mathieu 7729665 5 / 500 pts 08770408 US ROISSY TENNIS DE TABLE B2
3. MALIGE Mathis 7729907 5 / 500 pts 08770202 ATT QUINCY B2
4. COCONNIER Romain 7727342 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT B2
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NANDY
D77 Critérium fédéral Date du tour : 08-12-2018
Division : D2 MOINS 11 GARCONS Tour : Tour 2

Edition 304 FFTT : Composition d'une poule en championnat individuel à la date du : 26-11-2018

Groupe 1 Poule A

1. BOISSOT Arthur 7727352 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B2
2. PAYOL Matis 7731560 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B2
3. RABEMANANTSOA Tsilavo 7730881 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE P
4. HERBELOT Tom 7730904 5 / 500 pts 08771170 UMS TT PONTAULT COMBAULT P

Groupe 1 Poule B

1. BOISSOT Romain 7728281 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B1
2. CHENU Mateo 7730391 5 / 500 pts 08771518 ASFT TT FONTENAY TRESIGNY B1
3. GIRARD Bastien 7730840 5 / 500 pts 08770474 COMT PONTHIERRY B2
4. THIERRY Mattis 7730007 5 / 500 pts 08770426 COMBS SENART TT B1
5. COLLET Baptiste 7730890 5 / 500 pts 08770237 CHELLES TENNIS DE TABLE B1
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